ترجمه: بعد از من دیگر پیامبری نمی‌آید؛ ولی خلفایی خواهند بود. پرسان کردند: درباره آنان به ما چه امر می‌کنید؟ فرمودند: با ایشان یکی بعد از دیگری بیعت نمایید، زیرا که الله (سبحانه و تعالی) از ایشان راجع به آنچه به آن‌ها سپرده شده از آن‌ها می‌پرسد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18054

۹ ذوالحججه الحرام ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ اگست ۲۰۱۸ م